



AS Solution Maritime A/S

Grenåvej 31, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 95 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Birgitte Bjørnegaard Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | AS Solution Maritime A/S Grenåvej 31 8200 Aarhus N |
| | CVR-nr.: 33 95 27 16 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Birgitte Bjørnegaard Morin Maria Liv Morin Julie Liv Morin |
| Direktion | Birgitte Bjørnegaard Morin |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Guns & Horses ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagtvirksomhed, herunder personbeskyttelsesopgaver, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernselskab og dermed usikkerhed for betaling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 602.581 | 490.646 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 58.616 | 37.997 |
| Andre finansielle indtægter | 10.486 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 926.826 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.633 | -925 |
| Resultat før skat | 670.050 | 1.454.544 |
| Skat af årets resultat | -147.554 | -116.556 |
| Årets resultat | 522.496 | 1.337.988 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 522.496 | 1.337.988 |
| Disponeret i alt | 522.496 | 1.337.988 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.012.394 | 1.469.417 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>28.221</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.012.394</u> | <u>1.497.638</u> |
| Likvide beholdninger | <u>136.023</u> | <u>187.223</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.148.417</u> | <u>1.684.861</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.148.417</u> | <u>1.684.861</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | <u>1.300.756</u> | <u>778.260</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.800.756</u> | <u>1.278.260</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.043 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95.000 | 260.797 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 74.221 | 1.474 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 147.554 | 117.216 |
| Anden gæld | <u>29.843</u> | <u>27.114</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>347.661</u> | <u>406.601</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>347.661</u> | <u>406.601</u> |
| Passiver i alt | <u>2.148.417</u> | <u>1.684.861</u> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 778.260 | 1.278.260 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 522.496 | 522.496 |
| | 500.000 | 1.300.756 | 1.800.756 |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernselskab og dermed usikkerhed for betaling heraf.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guns & Horses ApS, CVR-nr. 42362271, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
